
Artikel Artikelnummer #211362

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote
Objekt ist vermietet: Ja

Preis Preis: 360.000 €
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Preis Stellplatz / Garage: 0 €
Anzahl Stellplätze: 1
Mieteinnahmen pro Monat: 750 €

Details Wohnfläche: 58 (m²)
Nutzfläche: 30 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1
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2-Zi Whg.ETW 58 m² mit 30 m²
Terrasse/Vorgarten

Preis: 360.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: absolut ruhig und doch zentral gelegene 2-Zi ETW in Top Lage
Freiburg-Nord, z.Zt. vermietet. Kaltmiete 750 EUR/mtl. Erdgeschoss-Wohnung 58
qm, Terrasse/Vorgarten 30qm. Tiefgaragen-Stellplatz obligatorisch. Von privat,
provisionsfrei. Nähere Infos und Angebote an frwhg2zi@gmx.de
Lage: Freiburg-Zähringen
Weitere Angaben / Freitext: Ochsengasse
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1993
Letzte Modernisierung: 2018
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 162 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Gartenmitbenutzung
Keller
Abstellraum
Fahrradraum
Fliesen
Kabel/SAT TV
Laminat
Provisionsfrei
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Beschreibung absolut ruhig und doch zentral gelegene 2-Zi ETW in Top Lage Freiburg-Nord, z.Zt.
vermietet. Kaltmiete 750 EUR/mtl. Erdgeschoss-Wohnung 58 qm,
Terrasse/Vorgarten 30qm. Tiefgaragen-Stellplatz obligatorisch. Von privat,
provisionsfrei. Nähere Infos und Angebote an frwhg2zi@gmx.de

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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2-Zi Whg.ETW 58 m² mit 30 m²
Terrasse/Vorgarten

Preis: 360.000 €

https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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